
 

 
 
Spis.zn.: 7272/SÚ/24/Pach Karlovy Vary, dne 24.6.2024 
Č.j.: 8347/SÚ/24 

Vyřizuje: Pachtová Michaela Bc., linka 2608 
Spisový znak: 330 
Skartační znak: V/10 

 

 
 

ZPRÁVA O VYŘÍZENÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ INFORMACE 
 

 

Žadatel: právnická osoba 
 
Žádost podána dne: 3.6.2024 
 
Předmět žádosti: Tazatel žádal o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím – žádost o zpřístupnění následujících informací: 
„ – dokumentu „Návrh provedení udržovacích a zabezpečovacích prací zchátralého objektu“ 
v elektronické podobě, jenž měl být ze strany vlastníka předložen při kontrolní prohlídce objektu 
bývalé tělocvičny TJ Slovan (Turnhalle) Karlovy Vary, č.p. 835, Kolmá 21 dne 25.4. v 9:00, 
-veškerých existujících záznamů ohledné závěrů dosažených během zmíněné kontrolní prohlídky.“ 
 
Žádost byla vyřízena dne: 13.6.2024 
 
Informace byla poskytnuta dne: Doručena do DS dne 17.6.2024. 
 
Stručné odůvodnění: Povinný subjekt k podané žádosti poskytuje tyto informace: 

- „Návrh provedení udržovacích a  zabezpečovacích prací zchátralého objektu nebyl při 
kontrolní prohlídce dne 25.4.2024 předložen. 

 

- Neevidujeme žádné existující záznamy ohledně závěrů dosažených během kontrolní 
prohlídky. K dispozici je pouze protokol z kontrolní prohlídky (v příloze).“ 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Michaela Pachtová 
koordinátor správních činností 

  
 
 
 
 


